A
DURABLE
Papierkorb TREND, 16 Liter
e runde Form
e aus pflegeleichtem und stabilem Kunststoff
e modernes Design
e mit Tragegriffen zum einfachen Transport
e Fassungsvermogen: 16 Liter
e Hohe: 330 mm
e Durchmesser: 315 mm

Fiir wen geeignet:

- gewerbliche Nutzer in Biiro- und Geschéftsrdumen
- private Anwender

- Schiler und Jugendliche

Fassungsvermdgen

Sy

Symbolbild: Papierkorb TREND, in verschiedenen Farben

Farbe

Produkt Ausfiihrung

Papierkorb TREND Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff

Zubehdr: Milleimerbeutel mit Tragegriff

16 Liter
16 Liter
16 Liter
16 Liter
16 Liter
16 Liter
20 Liter
20 Liter

blau

grin

ot
schwarz
transparent
weiB
transparent
weiB

40 Stiick
20 Stiick

Hersteller-
Nummer
1701710040
1701710020
1701710080
1701710060
1701710400
1701710010
410.114
4008871215635

1435

9

Bestell-
Nummer

9710040
9710020
9710080
9710060
9710400
9710010
8742496
9509622
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